ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 445/2010 – SANTA CECÍLIA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANE ALVES DA CRUZ

2. BEATRIZ DE CAMARGO SCHMIGEL

3. BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS

4. DAIANA HACKBARTH

5. DANIELE CAROLINA CHICALSKI GAIA

6. DANIELE CRISTINA PILATTI

7. DANIELLI APARECIDA HEINE KOEHLER

8. DAYANE CORDEIRO MORAIS

9. DULCINEI RUDECK BILIBIO

10. FERNANDA CRISTINA SEGALIN

11. FERNANDA GARCIA SARDANHA

12. FRANCIELE CORSO

13. GLADIS MARISA FONTANA

14. GREICI CASTRO

15. GREICY KELLY BITTENCOURTE

16. HARIELLI TOMASI

17. HELEN ETIENNE SOUZA GRÜDTNER

18. JAMILE DE MENESES FONTE BOA

19. JAQUELINE ISABEL LUCHETTA

20. LIDIANE ALVES FRANÇA SHINODA

21. LUCIANA FIGUEIRÓ SOARES

22. LUCIMARA GONÇALVES DE ALMEIDA DE SOUZA

23. MARCIA DA LUZ OLIVEIRA

24. MARILISE DEBASTIANI

25. ODETE MARIA RODRIGUES DA SILVA

26. RENICE HERMES POLESE

27. RITA DE CASSIA PIGATTO

28. ROSANE WEHRMEISTER LEMOS

29. SCHEYLA ROSA FONTANA GRANEMANN DE SOUZA

30. SHIRLEY TEREZINHA FRAGA

31. SONALI MARIA OMIZZOLO

32. TAÉLIS TASCA

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso